[image: ][image: ]

COMUNICADO
A Secretaria de Educação, Cultura e Esporte, por meio do Departamento de Cultura do Município de Água Doce, informa a devolutiva dos valores recebidos referente ao Edital 18/2024 pela Lei Aldir Blanc, no valor de R$ 62.752,82.

Estamos à disposição para quaisquer dúvidas ou esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,
Departamento de Cultura
Prefeitura Municipal de Água Doce

image1.png

image2.png
POLITICA NACIONAL

ALDIR BLANC